
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

09.09.2016  №  259 

 

Про внесення змін до структури, періодичності  та строків надання послуг з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 7 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, Правил 

утримання жилих будинків та прибудинкових територій, затверджених наказом 

Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 

17 травня 2005 року № 76, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України                

25 серпня 2005 року за № 927/11207, Примірного переліку послуг з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій та послуг з ремонту приміщень, 

будинків, споруд, затвердженого наказом Державного комітету України з 

питань житлово-комунального господарства від 10 серпня 2004 року № 150, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 серпня 2004 року за                     

№ 1046/9645, постанов Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року               

№ 869 „Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-

комунальні послуги“, від 1 жовтня 2014 року № 532 „Про внесення змін до 

постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 1 червня 2011 року № 869“,  від  

17 липня 2015 року № 515 „Про внесення змін до Порядку формування тарифів 

на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій“, 

враховуючи результати громадських слухань при розгляді   проектів тарифів на 

послуги з утримання будинків, споруд та прибудинкових територій 

розроблених КП „Каштан“, з метою  впорядкування надання послуг з 

утримання будинків, споруд і прибудинкових територій, збереження та 

утримання майна житлового фонду в належному технічному та санітарному 

стані, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до додатку рішення виконкому міської ради від 

13.04.2016 № 99 „Про впорядкування надання послуг з утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій в м. Пирятин“, виключивши позицію                  

11 „Дератизація“ з додатку „Структура, періодичність та строки надання послуг 

з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій“. 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.):  



1) подати на розгляд виконкому Пирятинської міської ради тарифи на 

послуги з утримання будинків і споруд та будинкових територій згідно з 

затвердженою структурою, періодичністю та строками надання послуг з 

утримання будинків і споруд та прибудинкових територій в м.Пирятин; 

2) забезпечити якісне надання послуг з утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій в м. Пирятин. 

3. Контроль  за  виконанням рішення покласти на заступників міського  

голови з питань діяльності виконкому відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                                О.РЯБОКОНЬ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


